
※日付については、村発表日としております。
陽性者数 月内累計数

6月29日 (水) 19 240
6月28日 （火） 40 221
6月27日 （月） 2 181
6月26日 （日） 18 179
6月25日 （土） 26 161
6月24日 (金) 12 135
6月23日 (木) 22 123
6月22日 (水) 18 101
6月21日 （火） 14 83
6月20日 （月） 2 69
6月19日 （日） 4 67
6月18日 （土） 6 63
6月17日 (金) 3 57
6月16日 (木) 1 54
6月15日 (水) 5 53
6月14日 （火） 4 48
6月13日 （月） 0 44
6月12日 （日） 4 44
6月11日 （土） 4 40
6月10日 (金) 3 36
6月9日 (木) 6 33
6月8日 (水) 4 27
6月7日 （火） 4 23
6月6日 （月） 0 19
6月5日 （日） 4 19
6月4日 （土） 5 15
6月3日 (金) 2 10
6月2日 (木) 4 8
6月1日 (水) 4 4

【令和４年６月】新型コロナウイルス感染症発生状況について

日付


